Av. Duque de Caxias, Nº 632 – Bairro: Saudade I – CEP: 68.741.360 – Castanhal/PA
Contatos: (91) 9.8136-9616 / 9.9632-6065 – e-mail: cardosoepinheiroltda@gmail.com

Castanhal/Pa, 13 de fevereiro de 2023.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

ASSUNTO: ACEITE A ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 1001001/2023 – CPL/PMSAT,

ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-2510001 – SRP/PMSAT

Excelentíssimo Prefeito,

Vimos por meio desta em atendimento a NOTIFICAÇÃO Nº A.2023-0001, datado de 13 de

fevereiro de 2023, CONCORDAR com a CARONA solicita para a ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

1001001/2023 – CPL/PMSAT, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-2510001 –

SRP/PMSAT, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá, a qual manteremos os preços

acordados na referida Ata, bem como o que preceitua o Decreto Federal nº 7.892/2013.

Outrossim, informamos que estamos enviando em anexo os documentos solicitados para

consolidação do processo.

Atenciosamente,

______________________________________________

Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli-EPP
CNPJ: 09.579.264/0001-16

		2023-02-13T10:42:00-0300
	RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI:09579264000116

		2023-03-29T16:32:13-0300
	MELISSA RIBEIRO DA CONCEICAO:04282846208